ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Р Е Ш Е Н И Е
21 июня 2022 г.

№ 08/_____-р
г. Иркутск
О необходимости размещения дополнительных сведений на официальном сайте Законодательного Собрания Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях обеспечения открытости осуществления контроля за соблюдением положений Регламента Законодательного Собрания Иркутской области и Правил депутатской этики, руководствуясь статьями 6, 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия
РЕШИЛА:
1. Признать необходимым систематическое размещение на официальном сайте Законодательного Собрания Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о присутствии депутатов Законодательного Собрания Иркутской области на заседаниях Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Настоящее решение направить председателю Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комиссии                                                           О.В. Безродных